



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2024-141

Nuorkauppakamarin aluevuosikokouksen 2024 yhteistyökumppanuus

Kajaanin Nuorkauppakamari ry järjestää Suomen Nuorkauppakamareiden Pohjois- ja Itä-Suomen (Alue D) aluevuosikokouksen 22. - 24.3.2024 Kajaanissa.

Aluevuosikokouksen tapahtumapaikkana toimii hotelli Peerâ.

Aluevuosikokouksen teemana on kestävä kehitys ja vastuullisuus akatemiamallilla. Akatemioiden koulutustarjonta on kahden päivän pituisia koulutuksia, joista kukin osallistuja valitsee mielenkiintoisimman. Akatemioiden kouluttajat ovat tunnettuja ja meritoituneita henkilöitä nuorkauppakamarikentältä. Tapahtumaan sisältyy myös Pohjois- ja Itä-Suomen nuorkauppakamareiden vuosikokous.

Nuorkauppakamari odottaa tapahtumaan ainakin sataa viittäkymmentä osallistujaa ympäri Suomen. Osallistujat ovat Suomen Nuorkauppakamareiden jäseniä, jotka ovat Nuorkauppakamarin esityksen mukaan aktiivisia vaikuttavissa asemassa työskenteleviä nuoria aikuisia. Esityksessä kirjoitetaan, että tapahtuma tuo positiivista valtakunnallista näkyvyyttä niin Kajaanin Nuorkauppakamarille kuin Kajaanin kaupungillekin.

Nuorkauppakamari esittää Kajaanin kaupungille aluevuosikokouksen pääyhteistyökumppanuutta, jonka arvo on 3.000 euroa. Summa ei sisällä eikä siihen lisätä arvonlisäveroa. Vastineeksi pääyhteistyökumppanuudesta Kajaanin kaupunki saa seuraavaa:

- Näkyvyys Kajaanin Nuorkauppakamari ry:n sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram, LinkedIn) sekä Suomen Nuorkauppakamareiden Alue D:n sosiaalisessa mediassa
- Näkyvyys Kajahdus-aluevuosikokouksen verkkosivuilla sekä Kajaanin Nuorkauppakamari ry:n verkkosivuilla
- Näkyvyys kokouksen markkinointikierroksella: Pohjois- ja Itä-Suomen nuorkauppakamareiden aluevaalikokouksessa Rukalla 8.-10.9.2023 sekä Suomen nuorkauppakamareiden kansallisessa vaalikokouksessa Seinäjoella 6.-8.10.2023
- Näkyvyys Kajaanin Nuorkauppakamarin uutiskirje Pikiksessä. Uutiskirje jaellaan Kajaanin Nuorkauppakamari ry:n jäsenistölle sähköpostitse sekä kamarin sosiaalisen median kanavissa julkisesti
- Kaupunginjohtajan tervehdyssanat Kajahdus-aluevuosikokouksen iltagaalassa lauantaina 23.4.2024 sisältäen illalliskortin
- Kajaanin kaupungin markkinointimateriaaleja näkyvillä kokoushotelli Kajanuksen aulatilassa koko kokousviikonlopun ajan



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Yhteistyökumppanuuden euromääräisen tuen lisäksi Nuorkauppakamari toivoo mahdollisuutta hyödyntää Kaukametsän opiston koulutustiloja vastikkeetta aluekokousviikonlopun ajan.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 17 §

Päätös

Myönnän 3000 euron tuen Kajaanin Nuorkauppakamarille Suomen Nuorkauppakamareiden Pohjois- ja Itä-Suomen (Alue D) aluevuosikokouksen 22. - 24.3.2024 järjestämiseen. Summaan ei lisätä alvia. Summan lisäksi Nuorkauppakamari saa Kaukametsän opiston kolme koulutustilaa veloituksetta käyttöönsä perjantaiksi 22.3.2024 klo 17 - 20 ja lauantaisi 23.3.2024 klo 10 - 16. Tilojen vuokra-arvo on yhteensä 810 euroa. Nuorkauppakamari vastaa itse tilojen varaamisesta. Kajaanin kaupunginjohtaja tulee esittämään tervehdyssanat iltagaalassa klo 19. Kajaanin kaupungin viestintä- ja markkinointi hoitaa hotelli Peerân aulatiloihin kaupungin esitemateriaalia kokousviikonlopun ajaksi.

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi

Marianne Eteläsaari, Tanja Ihalainen, Risto Hämäläinen, Milja Korhonen, Minna Tuunainen

Allekirjoitus

Jari Tolonen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 2.2.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Kirje



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.